
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2024 REFERENTE À
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 026/2024

Contratante:  A  CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM –  CNPJ:
08.466.757/0001-87,  com endereço a Rua Dr.  Manoel  Varela,  64,
Centro, Ceará-Mirim, CEP: 59.570-000.
 
Contratado  (a):  ELÓI  E  SOUZA  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  Nº
57.065.577/0001-07, com endereço a Rua Manoel Palhano, 1548, sala
2; Centro, Ceará-Mirim/RN, CEP: 59.570-000.
 
Objeto:  Contratação de  empresa  especializada para  confecção de
quadros personalizados artesanais produzidos em madeira, medindo
55cm x 70cm. Compondo o brasão da Câmara de Ceará-Mirim, fotos
e nomes dos Vereadores, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Ceará-Mirim/RN.
 
Valor Global: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais)
 
Fundamentação:  art.  74,  Inciso  I,  nos  termos  da  Lei  Federal  nº
14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.
 
Vigência do Contrato: 28 de novembro de 2024 a 31 de dezembro de
2024.
 
Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
 
Projetos  de  Atividade:  01.031.0002.2001  -  Manutenção  das
Atividades da Câmara Municipal - Lei Municipal nº 2.234 de 26 de
dezembro de 2023 (LEI ORÇAMENTÁRIA/2024).
 
Elemento de Despesa:
44.90.52 – Equipamentos e material permanente
 
Fontes: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos.
 
 
Ceará-Mirim/RN, em 28 de novembro de 2024.
 
 
KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim
Pelo contratante
 
 
ELÓI E SOUZA LTDA
CNPJ Nº 57.065.577/0001-07
Arivan Elói de Souza
Pela contratada
 

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 73553244

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/11/2024.
EDIÇÃO 2039. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


